

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 19/065961 del 11/03/19
Data Conf. 12/03/19
Mod.Sped. Destinatarior
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 0149 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	6ES75901AC400AA0	SIMATIC S7-1500, GUIDA 245MM	PZ	1,00		27,3600	27,3600
2	6ES75131AL020AB0	S7-1500 CPU 1513-1 PN	PZ	1,00		1260,0800	1260,0800
3	6ES79548LE030AA0	SIMATIC S7 MEMORY CARD, 12 MB	PZ	1,00		145,9200	145,9200
4	6ES75050KA000AB0	S7-1500 ALIM.PS 25W 24VDC	PZ	1,00		162,6400	162,6400
5	6GK50080BA001AB2	SCALANCE XB008 UNMANAGED IND.E	PZ	1,00		114,0000	114,0000
6	6ES71556AU000CN0	SIMATIC ET 200SP IM155-6PN	PZ	1,00		218,3000	218,3000
7	6ES71936AR000AA0	ADATTATORE DI BUS 2XRJ45	PZ	1,00		42,1800	42,1800
8	6ES71316BH010BA0	DI 16X24VDC ST	PZ	5,00		65,1200	325,6000
9	6ES71936BP000BA0	UNITA'BASE AO,BU15-P16+AO+2B	PZ	7,00		11,8400	82,8800
10	6ES71326BH010BA0	ET 200SP, DIGITAL OUTPUT	PZ	2,00		75,4800	150,9600
11	6SL32105BB137BV1	SINAMICS V20, 1AC230V 0,37KW	PZ	2,00		100,6840	201,3680
12	6AV21232MB030AX0	SIMATIC HMI KTP1200 BASIC 12"	PZ	1,00		1333,4800	1333,4800
13	6GK19011BB102AA0	CONN. PROFINET 2X2 DRITTO	PZ	8,00		13,8528	110,8224
14	6GK19011BB102AA0	CONN. PROFINET 2X2 DRITTO	PZ	2,00		13,8528	27,7056

Totale lordo merce
Totale netto merce
Totale Imponibile
Totale Iva

Totale ordine

4.203,30
4.203,30
4.203,30
924,73

5.128,03

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola